
DODATEK C. 2 KE SMLOUVE O DILO
Č. 731/OIRM/2020 ve znění dodatku č. 1

(uzavření smlouvy bylo schváleno RM dne 14.09.2020, usn. č. 771/2020

dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 08. 02. 2021, usn, č, 78/2021

uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno RM dne 06.04.2021, usn. č. 263/2021)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s,

č. účtu:
(dále jen „objednate|")

a

1.2. Zhotovitel: 1. SčV, a. 3.

sídlo: Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Bc. Robertem Morávkem, generálním a

technickým ředitelem, ve věcech smluvních a

technických, na základě plné moci ze dne 01102020

IČO: 47549793
DIČ: CZ47549793
bankovní spojení: KB a.s.

číslo účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, sp. zn. 510383

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 07.10.2020 smlouvu o dílo na stavební práce akce „STOKA v -

ZKAPACITNĚNÍ" a následně uzavřeli k uvedené smlouvě Dodatek č. 1.
V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna nutnost provedení změn uvedených ve Změnovém

listu č. 2 (změny přípustné ve smyslu ust. & 222 odst, odst, 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění). Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je
uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo,

||. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
21. Předmětem díla jsou stavební práce na akci „STOKA V - ZKAPACITNĚNÍ“, vše v podobě a kvalitě

blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen „PD“) a v rozsahu daném dle přílohy
č. 1 (Položkový rozpočet stavby) s modifikacemi uvedenými v dodatku č. 1 a ve Změnovém listě č, 2,

který je nedHnou součástí tohoto dodatku,

Příloha: Změnový list č. 2

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě podle projektové dokumentace s názvem

„STOKA V — ZKAPACITNĚNÍ“ zpracované projekční kanceláří vodohospodářský rozvoj a výstavba a,

s., se sídlem Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 — Smíchov, IČO 47116901 v 08/2019, a to v rozsahu a za

použití konkrétních materiálů a zařízení podle přílohy smlouvy a dodatku č. 1 této smlouvy o dílo

s modifikacemi uvedenými v příloze tohoto dodatku. V případě rozporu mezi PD a položkovým

llStmrM—za



5583
Wa?
%

rozpočtem je prioritní položkový rozpočet. Objednatel odpovídá vůči zhotoviteli v plném rozsahu za
správnost a úplnost příslušné PD„ To nezbavuje zhotovitele povinností uvedených v 5 2594 CZ.

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

\

Cena celkem 9 002 297,95 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění vystupuje
jako osoba povinná k dani,

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých
údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

Přílohy č.1 dodatku: Změnový list &. 2

Plná moc generálního a technického ředitele 1. SčV, a. s.

Příbrami dne:

4. >' \ » '“ fs

za objednatele: za zhotovitele:

m' to Příbram 1.SčV, s. ,
gr. Jan Ing. Bc. Ro e Morávek

starosta generální a tec nický ředitel

Zlštlánka



F 72513sz 5 („
„ _

Sloka .. V“ oz:&%

„Změno listč.2 OZNAME o : NEmLSčV„ Novoh - odská 93 261 01 Příbram 11Komu: Město Příbram Datum: 20. ledna 2021
mw108
261 01 Příbram

\ Způsob odeslám'l E—mail- Faxem Osobnědatum:
20.1.2021

Stoka „V“ část :!
Sanace podloží cyklostezky

Odkazy na specifikací: D.l.b.2 — mwební číst
(Výkaz \ýměr)

na www:_
na “inou částmi :_POPIS A |" :

VúscknpmvádůňhmliuccodRŠ 9a2kRŠ lZzasalmjívsouladusptqiehovwdohnnmmdmní
práccdotčlesaasůltovécyklostczky. Práoebylypmváděnyvsouladu sPDbczvýměxyásypovébomateriálu, avšak provedená statická zatěžovací zkouška pmokáahmoznost zimtnhí na úroveň předepsanoupmjekmn. Manda amvedeníaktivnízóny bylopomgeologcmabyhmvmmmwíáiuadoplněnígoomříhvedvouthvách.

SanacejcnawžmaspřcabemOJ mrupřuolmj výkopu.Změna tedy mhmuje odmění & likvidací nevhodného materiálu, dodávku a uložení betonavům recyklátua geomříze.

** &* ** ** *t **Důvod Požadavak aM Podnět
zhotovitele vyšší mocWWWW mm 322991351!

provozoval:

není ve výkazu výměr „

Oznámení vydává:
.

zq zhotovitele
Vyjádření autorského dozoru:

Tala Oznámení 0 změně (dále jen "OZ") je podkladem pro zpracování Návrhu ocenění změny (dále jen “NOZ'ý. NeníPohrrzcním změny (dále je "PZ"), které je podkladem pro uplatnění úhrady vůči objzdnutelí vpřúmdě realizacezhotovitelem.
_

v v** nehodící se šhmětqhw

4



. , „a'
%$_ —

Stoka„V" N01

Změno list č.2 N . VRH OHODNOCEN , |
IMLSčV a.s. Novoh odsk?93 261 011%an

mm—mn—Dam-mon
Zummvóm' úprawRDpřed realizacíStoka „V“ část a “(;/m;

Sanace oodloží kloste
Způsob odeslání/ Poštou Emaílm Faxem Osobněpřediní/dnumr

4.2.2021
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy dohodnuté ceny zpracovanývsouladusnabídko '.. „.W ...;

ĚĚWJEWwýww— š'.
"vu Lk. ' >4m“ . „_3 co

.
-' .W . „_ '. ŘÍ-rIWÉWÉ“

ĚWB_ÉÉĚĚmu.:

.1'! : x = v'
. . .? ?"f "“1 “W . _ .24N : :. wr. .:.. ms;ÍWĚWÉM
u_W—wm-W—

1a2m109 f***“ wm. umim nyz mam ,. .. „ .E_MÉ-mw

„„
tmm“ . 7, f Í

'
.NJÝ

*
„“s ., .. . . .. * m

"
7% rim

" WMNMvt-hudowmm

,_——J

Vyjádření technického dozoru :
Položky odpovídají skutečně provedeným dodávkám & pracím. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny usmluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem: provedeno ocenění dle ceníku URSplatného v době provedeni změny.

Ing. Luboš Straka, VRV a.s.
Přílohy: Statická zatěžovací zkouška pláně

Zápis geologa — sanace aktivní zóny cyklostezky — kopie SD
Geodetické zaměření ploch

?.



%
"a

- _ Sloka „ V" N022
©

Navrhovaná změna ceny díla: Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:
503 001 5 Kč bez DPH 0 Kalmdářních dnů

a zhotovixdc (:anim/podpis) objedlmnlc (MMpodpis)
*

Datum:
Datum:

3



„ _ Sloka „ V“ Pz
2 ;

Změno 'listč.2 POTVRZENÍ ZMĚNY IM
1.SčV a.s. Novohos . odská 93 261 01 Příbram 11

PZ vystavil: 1.SčV a.s. Datum: 5. břema 2021

_Wwwww
Způsob 040815119 Poštou E-mailem faxem OsobněMám s. 3. 2021
Podepsaní zmocněnci (oprávnění zástupci) potvrzují v souladu se Smlouvou () dílo tuto změnu
rozsahu díla :

Stoka „V“ část :!

Sanace podloží cyklostezky

Potvrzení změny podepsané oprávněným zámpcem oly'zdnatele je současně objednáním měny oproti zadávací
dokumentaci v souladu s ustanovením SOD.

hnčmsjednmécmydunbezDPl-I: Změnasjedmnélhůtydoknnčmidíln:
503 001,25 Kč 0 kalendářních dnů

Nově sjednaná cena díla bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

9,002.297,95 Kč , _—

Důvod ke změně: Záměr změna RD
(vicepráoe) objedmtele RD neobsahuje podnět Wines jiné okolnosti

prevazeme není ve výhzu výměr ZD zhotovitele

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti matexíúlů,
Joa-o- tak,“akužadu'cnebo . unkládáDolmmcnlace . 4 rocclédilo.
Podpis oprávněného zástupce zhotovitele: Podpis oprávněného ústupu: objednatele:

Datum: Datum:

i.;



V \

'$

/ Pověření generálního ředitele

Představenstvo společnosti 1.5čv, a.s.,

IČO: 475 49 793, se sídlem Praha 10, Ke Kablu 971, PSČ 100 00, zapsané vobchodním rejstříku

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10383,

ve složení Ing. Martin Bernard, předseda představenswa, Ing. Ondřej Beneš, člen představenstva, a

Ing. Ivan Eis, člen představenstva,

pověřuje Ing. Bc. Rebena Morávka, generálního ředitele společnosti 1.SčV, a.s. (dále jen

„společnost"), abyjménem společnosti 1.SčV, a.s. jako její generální ředitel jednal a ji samostatně

zastupoval v následujícím rozsahu:

1) Příprava podkladů pro jednání představenstva,

2) Předkiádání důležitých otázek představenstvu k posouzení či rozhodnutí,

3) Vykonávání usnesení představenstva,

4) Disponování a hospodaření s fondy spoiečnosti mimo rezervního fondu,

5) Zřizování a rušení organizačních jednotek společnosti, pokud z organizačního řádu nevyplývá

něcojiného,

6) Zastupování společnosti vůči veřejnosti, sdělovacím prostředkům a obchodním partnerům,

7) Zastupování společnosti vůči státním orgánům, orgánům místní správy a soudům, podávání

veškerých potřebných žádostí, návrhů, opravných prostředků s výjimkou vzdání se práva na

podání opravných prostředků v řízeních, v nichž bylo rozhodnuto v neprospěch společnosti, a

vzdání se nároků společnosti,

8) Zajišťování přijímání a odesílání písemností společnosti,

9) Zajišťování vedení účetnictví a provádění účetních operací, podávání daňových přiznání,

vedení statistických výkazů,

10) Disponování sbankovními účty společnostš vrozsahu vyplývajícím zpodpisového vzoru u

příslušné banky,

ll) Vykonávání práva a povinností zaměstnavatele (zejména přijímání a propouštění

zaměstnanců svýjimkou jmenování a odvolání vedoucích zaměstnanců), provádění změn a

doplňků pracovního a organizačního řádu společností, jednání sodborovými organizacemi,

rozhodování o organizačních změnách společnosti,

12) Zastupování společnosti,jednáníjejím jménem a na její účet a podepisování za společnost při

přihlašování vozidel společnosti a zplnomocňování třetích osob k tomuto úkonu,

13) Zastupování společnosti jako uchazeče/dodavatele vrámci veřejných zakázek, koncesních

řízení, veřejných soutěží a jiných výběrových řízení (dále jen „výběrová řízení"), a to včetně

podání žádost( o účast a vlastní nabídky, podpisu krycího listu a všech dalších dokumentů, u

kterých zadavatel výběrového řízení požaduje podpis osobami oprávněnými jednat jménem

uchazeče/dodavatele, jako součástí nabídky spošečnosti; účast na všech jednáních, otevírání

obálek s nabídkami a dalších úkonech organizovaných zadavateiem, předkládání

dodatečných dotazů a požadování odpovědí a vysvětlení od zadavatele výběrového
řízení

5



„<=
19406?

o30 o \0
Q63%

spi0sů3m:

Generální ředitel je na základě tohoto pověření oprávněn uzavírat veškeré smlouvy týkající se

předmětu podnikání společností a související s ním, s výjimkou smluv:

a) o nabývání a zcizování nemovitostí včetně zatěžování nemovitostí právy třetích osob,
b) o nabývání a zcizování účastí na jiných společnostech včetně upisování, nákupu a prodeje

k

akcií a jiných cenných papírů,
c) o sjednání, či poskytnutí půjčky nad 10.000.000,-—Kč,

d) o sjednání úvěru ve prospěch společnosti,
e) darovacích, kde společnost bude figurovat na straně dárce a hodnota daru bude vyšší než

50.000,—-Kč.

Ve věcech výslovně svěřených tímto pověřením ie generátní ředitel oprávněn jak kjednání, tak i

k podepísováníjménem společnosti. Generální ředitel společnosti se podepisuje za společnost tak, že

krazítku společnosti nebo její vytištěné obchodní firmě připojí svůj podpis a uvede, vjaké funkci

jedná.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dne 1„ 10„ 2020.

V dne 21.9.2020

Ing. Martin Bernard mg. Ivan Eis

předseda představenstva člen představenstva
1. SčV, a.s.

Pověření představenstva přijímám:

Ing. Bc. Robert Mo 'vek

generální ředitel

Ověřovací doložka pro „_ Poř.č: 16701-0095-0247
Podle ověřovací pleogtayl;izaKcroineríž!
Vlastnoručně podkepmsah!: Hamn Bernard

Datum a |í5to narození:

Adresa pobytu:

Druh a &.

Krončříž 1 dne17.09.2020
Procházková Zdeňka Podpis,

6



ovéŘovml DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podíe ověřovací knihy Ověřovatelská kanceláře Příbram
Hospodářské komory České republiky. poř. C, legalizace 21a39i26101/70
viasmoručué podepsal
Ing. Ivan Els.
Jméno/a příjmení. datum a místo narození žadatele
Příbram II.
adre5a místa trvalého
občanský prům
druh 3 Číslo dokladu, na základě kterého byiy Zjisteny Lagalizaq provedla;
osobní údaje, uvedené v této ověřovací dciožoe Lnnka, v Přibrlml dne 25992020 Podpis:

4



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů. se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzí provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky „
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram 1 dne 02.10.2020

. _. ..

| .! 1-
13245312648317201002125627

„
[((/61

c

%

%

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě K

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 132453126-18317-201002125627, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

„
.

Vstup bez viditelného prvku. “: '

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KUCHAŘOVÁ

Vystavil: Hospodářská komora České republiky
Pracoviště: Czech POINT Hospodářské komory CR
Příbram 1 dne 02.10.2020

. _. ..

| .! 1-
13245312648317-201002125627


